
12/04/2017 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=658750&tipo=t 1/7

Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio de Janeiro
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00002/2017

 
Às 14:31 horas do dia 07 de abril de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ROBSON RONEY BERNARDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 022017, Pregão nº
00002/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.480,3500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GUARAILHA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  EPP , pelo melhor lance de R$ 1.222,2000 ,
com valor negociado a R$ 1.149,6000 .
 
Itens do grupo:

 1  ÁGUA MINERAL
 2  ÁGUA MINERAL
 3  ÁGUA MINERAL
 
GRUPO 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3.722,4500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GUARAILHA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  EPP  , pelo melhor  lance de  R$ 585,0000  ,
com valor negociado a R$ 580,0000 .
 
Itens do grupo:

 4  SUCO
 5  SUCO
 
GRUPO 3
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 7.881,9900 Situação: Cancelado na adjudicação
 
Itens do grupo:

 6  CAFÉ
 7  AÇÚCAR
 8  ADOÇANTE
 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado na
adjudicação

06/04/2017
17:32:42  Item cancelado na adjudicação. Motivo: tendo em vista a frustração nas

tentativas de negociação, cancelo o item.

 
GRUPO 4
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 677,5000 Situação: Homologado



12/04/2017 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=658750&tipo=t 2/7

 
Adjudicado para: DANJAC DISTRIBUIDORA LTDA  ME , pelo melhor lance de R$ 770,0000 , com valor negociado
a R$ 669,9400 .
 
Itens do grupo:

 9  COLHER DESCARTÁVEL
 10  GUARDANAPO DE PAPEL
 11  COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ
 
GRUPO 5
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 13.707,8800 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GUARAILHA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  EPP , pelo melhor lance de R$ 12.696,0000 .
 
Itens do grupo:

 12  BISCOITO
 13  BISCOITO
 14  BISCOITO
 15  BISCOITO
 16  BISCOITO
 17  BALA
 
Item: 1  GRUPO 1
Descrição: ÁGUA MINERAL
Descrição Complementar:  Água mineral, material  água mineral,  tipo  embalagem garrafas  de  500ml,  gaseificação
sem gás.
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: garrafa 500ml
Valor estimado: R$ 62,6700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GUARAILHA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  EPP  , pelo melhor  lance de  R$ 120,0000  ,
com valor negociado a R$ 91,2000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/04/2017
17:22:10 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GUARAILHA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS LTDA  EPP, CNPJ/CPF:10.910.334/000156, Melhor lance : R$
120,0000, Valor Negociado : R$ 91,2000. Motivo: Em que pese alguns itens

estejam acima do preço médio, esta administração pública em negociação dos
valores, atingiu valor do grupo abaixo de sua estimativa.

Homologado 07/04/201714:31:51

ROBSON
RONEY

BERNARDO

 
Item: 2  GRUPO 1
Descrição: ÁGUA MINERAL
Descrição Complementar: ÁGUA MINERAL, MATERIAL ÁGUA MINERAL, TIPO EMBALAGEM PLÁSTICO, GASEIFICAÇÃO
SEMGÁS
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 216 Unidade de fornecimento: GARRAFA 1.500,00 ML
Valor estimado: R$ 297,3600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GUARAILHA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  EPP  , pelo melhor  lance de  R$ 411,0000  ,
com valor negociado a R$ 367,2000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/04/2017
17:22:10

 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GUARAILHA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS LTDA  EPP, CNPJ/CPF:10.910.334/000156, Melhor lance : R$
411,0000, Valor Negociado : R$ 367,2000. Motivo: Em que pese alguns itens



12/04/2017 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=658750&tipo=t 3/7

estejam acima do preço médio, esta administração pública em negociação dos
valores, atingiu valor do grupo abaixo de sua estimativa.

Homologado 07/04/201714:31:51

ROBSON
RONEY

BERNARDO

 
Item: 3  GRUPO 1
Descrição: ÁGUA MINERAL
Descrição Complementar: ÁGUA MINERAL, MATERIAL ÁGUA MINERAL, TIPO EMBALAGEM PLÁSTICO, GASEIFICAÇÃO
COMGÁS
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 216 Unidade de fornecimento: GARRAFA 1.500,00 ML
Valor estimado: R$ 1.120,3200 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GUARAILHA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  EPP , pelo melhor lance de R$ 691,2000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/04/2017
17:22:10 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GUARAILHA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS LTDA  EPP, CNPJ/CPF:10.910.334/000156, Melhor lance : R$

691,2000

Homologado 07/04/201714:31:51

ROBSON
RONEY

BERNARDO

 
Item: 4  GRUPO 2
Descrição: SUCO
Descrição Complementar: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR UVA, TIPO ARTIFICIAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: GARRAFA 500,00 ML
Valor estimado: R$ 3.341,3300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GUARAILHA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  EPP  , pelo melhor  lance de  R$ 395,0000  ,
com valor negociado a R$ 390,4000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/04/2017
17:22:40 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GUARAILHA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS LTDA  EPP, CNPJ/CPF:10.910.334/000156, Melhor lance : R$
395,0000, Valor Negociado : R$ 390,4000. Motivo: De acordo com o item 7.9 do

Edital.

Homologado 07/04/201714:31:51

ROBSON
RONEY

BERNARDO

 
Item: 5  GRUPO 2
Descrição: SUCO
Descrição  Complementar:  SUCO,  APRESENTAÇÃO  CAIXA  TETRAPACK,  SABOR  LARANJA,  TIPO  CONCENTRADO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÁGUA, AÇÚCAR, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E ANTIOXI
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: EMBALAGEM 1,00 L
Valor estimado: R$ 381,1200 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GUARAILHA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  EPP  , pelo melhor  lance de  R$ 190,0000  ,
com valor negociado a R$ 189,6000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/04/2017
17:22:40 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GUARAILHA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS LTDA  EPP, CNPJ/CPF:10.910.334/000156, Melhor lance : R$
190,0000, Valor Negociado : R$ 189,6000. Motivo: De acordo com o item 7.9 do

Edital.

Homologado 07/04/201714:31:52

ROBSON
RONEY

BERNARDO



12/04/2017 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=658750&tipo=t 4/7

 
Item: 6  GRUPO 3
Descrição: CAFÉ
Descrição Complementar: CAFÉ, TIPO TORRADO, APRESENTAÇÃO MOÍDO, TIPO EMBALAGEM A VÁCUO
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 720 Unidade de fornecimento: PACOTE 500,00 G
Valor estimado: R$ 5.661,6000 Situação: Cancelado na adjudicação

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Cancelado
na aceitação

06/04/2017
14:22:22  Item cancelado na aceitação. Motivo: Pelo valor das propostas e frustração

nas negociações, determino o cancelamento do grupo e repetição do feito.
Cancelado

na
adjudicação

06/04/2017
17:32:42  Item cancelado na adjudicação. Motivo: tendo em vista a frustração nas

tentativas de negociação, cancelo o item.

Homologado 07/04/201714:31:52

ROBSON
RONEY

BERNARDO

 
Item: 7  GRUPO 3
Descrição: AÇÚCAR
Descrição  Complementar:  AÇÚCAR,  TIPO  REFINADO,  COMPOSIÇÃO  ORIGEM  VEGETAL,  SACAROSI  DE  CANA  DE
AÇÚCAR, APLICAÇÃO ADOÇANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCO
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: PACOTE 1,00 KG
Valor estimado: R$ 1.467,6700 Situação: Cancelado na adjudicação

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Cancelado
na aceitação

06/04/2017
14:22:22  Item cancelado na aceitação. Motivo: Pelo valor das propostas e frustração

nas negociações, determino o cancelamento do grupo e repetição do feito.
Cancelado

na
adjudicação

06/04/2017
17:32:42  Item cancelado na adjudicação. Motivo: tendo em vista a frustração nas

tentativas de negociação, cancelo o item.

Homologado 07/04/201714:31:52

ROBSON
RONEY

BERNARDO

 
Item: 8  GRUPO 3
Descrição: ADOÇANTE
Descrição  Complementar:  ADOÇANTE,  ASPECTO  FÍSICO  LÍQUIDO  LÍMPIDO  TRANSPARENTE,  INGREDIENTES
CICLAMATO + SACARINA
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 194 Unidade de fornecimento: FRASCO 100,00 ML
Valor estimado: R$ 752,7200 Situação: Cancelado na adjudicação

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Cancelado
na aceitação

06/04/2017
14:22:22  Item cancelado na aceitação. Motivo: Pelo valor das propostas e frustração

nas negociações, determino o cancelamento do grupo e repetição do feito.
Cancelado

na
adjudicação

06/04/2017
17:32:42  Item cancelado na adjudicação. Motivo: tendo em vista a frustração nas

tentativas de negociação, cancelo o item.

Homologado 07/04/201714:31:52

ROBSON
RONEY

BERNARDO

 
Item: 9  GRUPO 4
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL
Descrição  Complementar:  COLHER  DESCARTÁVEL,  MATERIAL  PLÁSTICO,  COR  INCOLOR,  APLICAÇÃO  CAFÉ,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



12/04/2017 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=658750&tipo=t 5/7

Quantidade: 11 Unidade de fornecimento: PACOTE 100,00 UN
Valor estimado: R$ 99,7300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: DANJAC DISTRIBUIDORA LTDA  ME , pelo melhor lance de R$ 110,0000 , com valor negociado
a R$ 137,9400 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/04/2017
17:23:22 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DANJAC DISTRIBUIDORA LTDA
 ME, CNPJ/CPF:01.521.643/000143, Melhor lance : R$ 110,0000, Valor

Negociado : R$ 137,9400. Motivo: Em que pese alguns itens estejam acima do
preço médio, esta administração pública em negociação, atingiu valor do grupo

abaixo de sua estimativa.

Homologado 07/04/201714:31:52

ROBSON
RONEY

BERNARDO

 
Item: 10  GRUPO 4
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL
Descrição Complementar: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 22 CM, COMPRIMENTO 23 CM,
COR BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MACIO
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: PACOTE 50,00 UN
Valor estimado: R$ 149,7300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: DANJAC DISTRIBUIDORA LTDA  ME , pelo melhor lance de R$ 120,0000 , com valor negociado
a R$ 100,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/04/2017
17:23:22 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DANJAC DISTRIBUIDORA LTDA
 ME, CNPJ/CPF:01.521.643/000143, Melhor lance : R$ 120,0000, Valor
Negociado : R$ 100,0000. Motivo: De acordo com o item 7.9 do Edital.

Homologado 07/04/201714:31:52

ROBSON
RONEY

BERNARDO

 
Item: 11  GRUPO 4
Descrição: COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ
Descrição Complementar: COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 102
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 108 Unidade de fornecimento: CAIXA 40,00 UN
Valor estimado: R$ 428,0400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: DANJAC DISTRIBUIDORA LTDA  ME , pelo melhor lance de R$ 540,0000 , com valor negociado
a R$ 432,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/04/2017
17:23:22 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DANJAC DISTRIBUIDORA LTDA
 ME, CNPJ/CPF:01.521.643/000143, Melhor lance : R$ 540,0000, Valor

Negociado : R$ 432,0000. Motivo: Em que pese alguns itens estejam acima do
preço médio, esta administração pública em negociação, atingiu valor do grupo

abaixo de sua estimativa.

Homologado 07/04/201714:31:52

ROBSON
RONEY

BERNARDO

 
Item: 12  GRUPO 5
Descrição: BISCOITO
Descrição  Complementar:  BISCOITO,  APRESENTAÇÃO  RETANGULAR,  SABOR  MORANGO,  CLASSIFICAÇÃO  DOCE,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RECHEIO, TIPO WAFER, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO HUMANA, PRAZO VALIDADE
10 MESES, INGREDIENTES AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO, OVO E SAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: PACOTE 140,00 G
Valor estimado: R$ 229,2000 Situação: Homologado



12/04/2017 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=658750&tipo=t 6/7

Valor estimado: R$ 229,2000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GUARAILHA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  EPP , pelo melhor lance de R$ 480,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/04/2017
17:23:43 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GUARAILHA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS LTDA  EPP, CNPJ/CPF:10.910.334/000156, Melhor lance : R$
480,0000. Motivo: Em que pese alguns itens estejam acima do preço médio,
esta administração pública atingiu valor do grupo abaixo de sua estimativa.

Homologado 07/04/201714:31:52

ROBSON
RONEY

BERNARDO

 
Item: 13  GRUPO 5
Descrição: BISCOITO
Descrição  Complementar:  BISCOITO,  APRESENTAÇÃO  QUADRADO,  CLASSIFICAÇÃO  SALGADO,  TIPO  CREAM
CRACKER
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 876 Unidade de fornecimento: PACOTE 200,00 G
Valor estimado: R$ 2.187,0800 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GUARAILHA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  EPP , pelo melhor lance de R$ 3.504,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/04/2017
17:23:43 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GUARAILHA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS LTDA  EPP, CNPJ/CPF:10.910.334/000156, Melhor lance : R$
3.504,0000. Motivo: Em que pese alguns itens estejam acima do preço médio,
esta administração pública atingiu valor do grupo abaixo de sua estimativa.

Homologado 07/04/201714:31:52

ROBSON
RONEY

BERNARDO

 
Item: 14  GRUPO 5
Descrição: BISCOITO
Descrição  Complementar:  BISCOITO,  APRESENTAÇÃO  REDONDO,  SABOR  COCO,  CLASSIFICAÇÃO  DOCE,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  SEM  RECHEIO,  TIPO  ROSQUINHA,  APLICAÇÃO  ALIMENTAÇÃO  HUMANA,
INGREDIENTES AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO E GLÚTEN
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 576 Unidade de fornecimento: PACOTE 400,00 G
Valor estimado: R$ 3.801,6000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GUARAILHA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  EPP , pelo melhor lance de R$ 4.032,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/04/2017
17:23:43 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GUARAILHA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS LTDA  EPP, CNPJ/CPF:10.910.334/000156, Melhor lance : R$
4.032,0000. Motivo: Em que pese alguns itens estejam acima do preço médio,
esta administração pública atingiu valor do grupo abaixo de sua estimativa.

Homologado 07/04/201714:31:53

ROBSON
RONEY

BERNARDO

 
Item: 15  GRUPO 5
Descrição: BISCOITO
Descrição  Complementar:  BISCOITO,  APRESENTAÇÃO  SORTIDO,  CLASSIFICAÇÃO  DOCE,  TIPO  AMANTEIGADO,
APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO HUMANA
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: PACOTE 400,00 G
Valor estimado: R$ 1.670,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GUARAILHA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  EPP , pelo melhor lance de R$ 720,0000 .

 
Eventos do Item



12/04/2017 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=658750&tipo=t 7/7

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/04/2017
17:23:43 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GUARAILHA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS LTDA  EPP, CNPJ/CPF:10.910.334/000156, Melhor lance : R$

720,0000

Homologado 07/04/201714:31:53

ROBSON
RONEY

BERNARDO

 
Item: 16  GRUPO 5
Descrição: BISCOITO
Descrição Complementar: BISCOITO, APRESENTAÇÃO REDONDO, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, TIPO SALCLICK
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: PACOTE 400,00 G
Valor estimado: R$ 2.044,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GUARAILHA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  EPP , pelo melhor lance de R$ 960,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/04/2017
17:23:43 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GUARAILHA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS LTDA  EPP, CNPJ/CPF:10.910.334/000156, Melhor lance : R$

960,0000

Homologado 07/04/201714:31:53

ROBSON
RONEY

BERNARDO

 
Item: 17  GRUPO 5
Descrição: BALA
Descrição  Complementar:  BALA,  TIPO  BUTTER  TOFFEE,  SABOR  VARIADO,  CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS
SORTIDAS FINAS, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIAS
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 3.776,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GUARAILHA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  EPP , pelo melhor lance de R$ 3.000,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/04/2017
17:23:43 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GUARAILHA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS LTDA  EPP, CNPJ/CPF:10.910.334/000156, Melhor lance : R$

3.000,0000

Homologado 07/04/201714:31:53

ROBSON
RONEY

BERNARDO

Fim do documento


